
 

 

OBČINA TRBOVLJE 
ŽUPAN                           

Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 
tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, obcina.trbovlje@trbovlje.si 

 

            8 
Številka:  901-14/2013-6 
Datum:     20. 1. 2014 
                     
 
                                                                           
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
                          
 
 
 
                                                                                     
 
ZADEVA:  Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega 

podjetja Komunala Trbovlje d.o.o.
                                    
 
                                                    
 

Pravna podlaga:  Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 

prečiščeno besedilo 2, 27/08 - Odl. US, 76/08, 100/08 - Odl. 
US, 79/09, 14/10 - Odl. US, 51/10, 84/ - 10 Odl. US, 40/12-
ZUJF)  
Zakon o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09-
uradno prečiščeno besedilo 3, 83/09 Odl. US, 33/11, 91/11, 
100/11 Skl. US, 32/12, 57/12) 
Statut Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 29/11) 

 
 
 

Namen:                  Skrajšani postopek 
 
 
 
 

Priloge:              Predlog odloka 
Predlog sklepa 
Obrazložitev 
Neuradno prečiščeno besedilo veljavnega odloka       
 

 
   
 
 

Poročevalec:         Milan Žnidaršič 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200794&stevilka=4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200827&stevilka=997
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2008100&stevilka=4250
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201014&stevilka=587
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201084&stevilka=4523
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201240&stevilka=1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200965&stevilka=3036
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200983&stevilka=3715
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201133&stevilka=1587
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201191&stevilka=3912
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2011100&stevilka=4260
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201232&stevilka=1401
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201257&stevilka=2405


PREDLOG 

 
Na podlagi 471., 474., 515. in 523. člena Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 
65/09-uradno prečiščeno besedilo 3, 83/09 Odl. US, 33/11, 91/11, 100/11 Skl. US, 32/12, 57/12), 
25. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/09, 127/06, 38/10 , 
57/11), 3. člena Odloka o gospodarskih javnih službah Občine Trbovlje (UVZ št. 16/95, 19/97, 
4/99, 6/00, 6/04) ter 29. in 37. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 29/11) in 
66. ter 83. člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni vestnik Zasavja št. 11/12 - uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Trbovlje na 24. redni seji dne 10. 2. 2014 sprejel 
naslednji 
 

 
ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA  

O USTANOVITVI JAVNEGA PODJETJA KOMUNALA TRBOVLJE D.O.O.  
 
 

1. člen  
 

6. člen Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala Trbovlje d.o.o. (Uradni vestnik Zasavja, št. 
20/10, 38/10 in 8/2013 – v nadaljevanju odlok) se spremeni tako, da se za besedilo »68.320 
Upravljanje nepremičnin za plačilo ali po pogodbi« in pred besedilo «71.112 Krajinsko, 
arhitekturno, urbanistično in drugo projektiranje« doda besedilo »71.1 Arhitekturno in tehnično 
projektiranje in s tem povezano svetovanje«.  

 
 
2. člen  

 
Vsi ostali členi in določila odloka ostanejo nespremenjeni.  
 
 

3. člen  
 

Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
 
 
Številka:  
Datum: 
 
 
 

Vili TREVEN 
                                                                                                                                           Župan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200965&stevilka=3036
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200983&stevilka=3715
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201133&stevilka=1587
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201191&stevilka=3912
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2011100&stevilka=4260
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201232&stevilka=1401
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201257&stevilka=2405


 

PREDLOG 
 

 
Na podlagi 118. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 29/11) in 66. ter 83. 
člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni vestnik Zasavja št. 11/12 – uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji 24. redni seji dne 10. 2. 2014 sprejel naslednji 

 

 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala 
Trbovlje d.o.o.. 

 
 

2. 
 

Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
 
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet. 
 
 
 
 
 
 
Številka:  
Datum: 
 
 
 

 
Vili TREVEN 

                                                                                                                                         Župan 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O B R A Z L O Ž I T E V : 
 

 
Občinski svet Občine Trbovlje je v letu 2010 sprejel Odlok o ustanovitvi Javnega podjetja 
Komunala Trbovlje d.o.o., ki je bil objavljen v Uradnem vestniku št. 20/2010, na to sta sledili še dve 
spremembi, ki sta bili objavljeni v Uradnem vestniku Zasavja, št. 38/2010 in 8/2013.  
 
Občina Trbovlje ima s Komunalo Trbovlje sklenjeno Pogodbo o izvajanju del energetskega 
managerja. Med njegovimi nalogami  je tudi izdaja energetskih izkaznic. Da bo podjetje  lahko to 
nalogo izvajalo  (prijava v javni natečaj za pridobitev pooblastila za izdajo energetskih izkaznic), 
mora  to dejavnost dodatno, ustrezno  registrirati v Poslovnem registru Slovenije. 
 
Ker gre za manj zahtevne spremembe in dopolnitve odloka, predlagamo, da Občinski svet o 
predlagani spremembi in dopolnitvi odloča v skrajšanem postopku kot je to določeno v 83. členu 
Poslovnika občinskega sveta. 
 
 
Glede na zgoraj navedeno ni nobenih pravnih ovir za sprejem predlaganega besedila. 
 
 
 
Pripravil: Milan ŽNIDARŠIČ,  dipl. inž. grad. 

 
 
 

 
                                                                                                                 Vili TREVEN 

              Župan 


